
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е КАЗЕННОЕ  

ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«ТАЛ ЬМ ЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩ ЕОБРА ЗОВАТЕЛ ЬНАЯ Ш КОЛА №1»  
ТАЛ ЬМ ЕН С КО ГО  РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658030, р.п.Тальменка, ул.Партизанская, 53 
тел. 2-21-59, 2-24-31 

E-m ail: ta lsch o o l-l@ y an d ex .ru

от «05» февраля 2 0 2 1г. № 8

ПРИКАЗ
О создании Центра образования естественно-научной 
и технологической направленности «Точка роста»

На основании приказа Отдела образования Администрации Тальменского 
района от 02.02.2021 № 14 «О создании Центров образования естественно­
научной и технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать в школе Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста». Срок 01.09.2021 г.
2. Определить место расположения Центра в кабинетах №  22, 23, 24, 25.
3. Назначить школьным координатором, ответственным за создание и 

функционирование Центра заместителя директора по НМ Р Голубеву 
Е.Д.

4. Создать рабочую группу по созданию и функционированию Центра в 
составе:
Голубева Е.Д.- заместитель директора по НМР 
Скопцова Т.Г.- заместитель директора по УВР
Зарубин Е.П.- руководитель МО предметов естественнонаучного цикла
Акимова О.А.- учитель биологии
Середа Л.Н.- учитель физики
М алясов Д.С.- учитель информатики
Воротынцев Д.А.- сетевой администратор

5. Утвердить «Положение о деятельности Центра».
6. Распределить обязанности членов группы и составить план работы в 

соответствии с «Положением о деятельности центра» до 29.03.2021 
(отв.Скопцова Т.Г.)

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 111 ко. I ы : г , ,  О. И. Мае лове кая
1 1 | р  А д а 5''0 . ,  

сФ

mailto:talschool-l@yandex.ru

